
 

GOLF CLUB TIRRENIA  

Domenica 26  Maggio 2024 
 

 

 

 

18 BUCHE LOUISIANA A 2 STABLEFORD 

Circuito con Finale 

 

 1° Coppia Lordo 

RICCARDO CECCOTTI - STEFANO MARIUCCI 39 lordi 

1° Coppia Netto  

NATALIA DINI - ALBERTO GALATOLO 43 

1° Coppia Mista 

MATILDE MAIONCHI-GIANMARCO ORAZZINI 43 

1° Coppia Senior 

GIUSEPPE TAVANI-FRANCO VICARIO 41 

Nearest to the Pin 

PAOLA FRANCESCHI-LIVORNO  MT.1,02 

 

Tutte le Coppie a premio si qualificano alla Finale c/o G.C.Montecatini 08.11.24 



1° 1 2 CECCOTTI RICCARDO S 8 MARIUCCI STEFANO S 2 39

2° 18 6 MAIONCHI MATILDE J L 23 ORAZZINI GIANMARCO J 6 37

3° 11 8 DINI NATALIA S L 28 GALATOLO ALBERTO 11 35

30 8 VALERI NICOLO' 13 SANTINELLI FABRIZIO 25 35

5° 24 6 CATTANI MARCO S 21 BIANCHI FRANCESCA L 8 31

6° 20 9 BELLI MASSIMO S 30 PASQUINELLI GUIDO S 14 30

7° 19 11 RIELLI GRETA J L 36 MELI ELISABETTA J L 16 29

23 11 ROSI FABIO S 22 BARBERA ALESSANDRA S L 21 29

27 7 RIELLI GIUSEPPE S 12 COLI STEFANIA S L 16 29

2 12 TAVANI GIUSEPPE S 26 VICARIO FRANCO S 24 29

25 10 VISALLI PHILIP 14 VISALLI VITTORIA J L 36 29

12 11 CARNEVALI MARCO S 27 ROGAC ANTE S 20 29

13° 22 10 MACCIONI TIZIANA S L 36 DUCCESCHI ALESSANDRO S 14 28

26 11 MAIONCHI MARCO S 20 MASETTI ALESSANDRA L 29 28

15° 7 11 CAMBI BEATRICE S L 15 MARINI NORBERTO S 36 27

16° 8 9 MORI EZIO S 14 COLOMBI GREGORIO J 25 26

6 10 BIFFI MAURO S 13 FALEZZA ANITA S L 36 26

18° 9 13 CINI LAILA S L 23 NENCI RICCARDO S 36 23

19° 17 11 RUELLE GIOVANNA S L 26 SCHURMANN WALTER S 21 21

14 14 FRANCHI VALERIO 26 PACIOLLA FRANCO S 32 21

21 10 LAZZERINI ROBERTO S 18 FUGALI CRISTINA S L 22 21

22° 15 13 STABILINI SONIA S L 29 PALMA GIANFRANCO S 26 20

23° 28 10 CONTI MANOLA S L 21 FRANZINI TULLIO S 19 19

24° 5 14 OSTUNI GIOVANNI S 28 CHIAVISTELLI CESARE S 29 17

10 15 BARTOLINI ISABELLA S L 34 PAOLOTTI CLAUDIA S L 27 17

29 13 BERTUCCELLI EDOARDO 36 CASTELLINI PAOLO S 23 17

27° 13 18 FRANCESCHI PAOLA S L 36 BONSIGNORI SUSANNA S L 36 15

28° 16 7 GRABAU FEDERICO S 14 TESSADRI ELLEN S L 14 N.R.
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1° 11 8 DINI NATALIA S L 28 GALATOLO ALBERTO 11 43

18 6 MAIONCHI MATILDE J L 23 ORAZZINI GIANMARCO J 6 43

30 8 VALERI NICOLO' 13 SANTINELLI FABRIZIO 25 43

4° 1 2 CECCOTTI RICCARDO S 8 MARIUCCI STEFANO S 2 41

2 12 TAVANI GIUSEPPE S 26 VICARIO FRANCO S 24 41

6° 19 11 RIELLI GRETA J L 36 MELI ELISABETTA J L 16 40

23 11 ROSI FABIO S 22 BARBERA ALESSANDRA S L 21 40

12 11 CARNEVALI MARCO S 27 ROGAC ANTE S 20 40

9° 25 10 VISALLI PHILIP 14 VISALLI VITTORIA J L 36 39

20 9 BELLI MASSIMO S 30 PASQUINELLI GUIDO S 14 39

26 11 MAIONCHI MARCO S 20 MASETTI ALESSANDRA L 29 39

12° 22 10 MACCIONI TIZIANA S L 36 DUCCESCHI ALESSANDRO S 14 38

7 11 CAMBI BEATRICE S L 15 MARINI NORBERTO S 36 38

14° 24 6 CATTANI MARCO S 21 BIANCHI FRANCESCA L 8 37

15° 27 7 RIELLI GIUSEPPE S 12 COLI STEFANIA S L 16 36

6 10 BIFFI MAURO S 13 FALEZZA ANITA S L 36 36

9 13 CINI LAILA S L 23 NENCI RICCARDO S 36 36

18° 8 9 MORI EZIO S 14 COLOMBI GREGORIO J 25 35

14 14 FRANCHI VALERIO 26 PACIOLLA FRANCO S 32 35

20° 15 13 STABILINI SONIA S L 29 PALMA GIANFRANCO S 26 33

21° 17 11 RUELLE GIOVANNA S L 26 SCHURMANN WALTER S 21 32

13 18 FRANCESCHI PAOLA S L 36 BONSIGNORI SUSANNA S L 36 32

23° 5 14 OSTUNI GIOVANNI S 28 CHIAVISTELLI CESARE S 29 31

10 15 BARTOLINI ISABELLA S L 34 PAOLOTTI CLAUDIA S L 27 31

21 10 LAZZERINI ROBERTO S 18 FUGALI CRISTINA S L 22 31

26° 29 13 BERTUCCELLI EDOARDO 36 CASTELLINI PAOLO S 23 30

27° 28 10 CONTI MANOLA S L 21 FRANZINI TULLIO S 19 29

28° 16 7 GRABAU FEDERICO S 14 TESSADRI ELLEN S L 14 N.R.
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